



CROSTATINA ALL'ALBICOCCA SENZA GLUTINE

Scheda tecnica

Rev.03 del 03.01.22

Pag. 1 di 2

Ingredienti:

Confettura di albicocca 33% (purea di albicocche 70%, zucchero, succo di limone, gelificante: pectina), amido di mais, zucchero, **uova**, olio di girasole alto oleico, burro (contiene **latte**), **latte** scremato in polvere, farina di riso, addensante: gomma di guar, fibra di psyllium, fecola di patate, agenti lievitanti: difosfato disodico, carbonato acido di sodio, addensante: gomma di xanthan, aroma. Può contenere tracce di **frutta a guscio, soia, senape**.

Caratterizzazione:

Prodotto dolciario da forno senza glutine specificatamente formulato per celiaci

Modalità di conservazione:

Conservare in luogo fresco e asciutto.

Termine di conservazione:

9 mesi.

Informazioni nutrizionali:

VALORI NUTRIZIONALI MEDI	100 g	
Energia	Kj	1594
	Kcal	378
Grassi di cui acidi grassi saturi	g	8,7
	g	3,0
Carboidrati di cui zuccheri	g	71
	g	35
Fibre	g	3,0
Proteine	g	2,4
Sale	g	0,30

Allergeni: L'articolo a cui si riferisce la presente scheda tecnica contiene/non contiene allergeni come riportato nella Direttiva CE 2003/89 e nel D.lgs 114/06 e succ. agg. in materia di etichettatura di prodotti alimentari in presenza di allergeni.

Allergeni	Presenza	Possibilità di presenza involontaria
Uova e prodotti a base di uova	SI	-
Sedano e prodotti a base di sedano	NO	NO
Soia e prodotti a base di soia	NO	SI
Frutta a guscio e prodotti derivati	NO	SI
Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)	SI	-
Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo	NO	NO
Lupino e prodotti a base di lupino	NO	NO
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione >10mg/kg o 10mg/l espressi come SO2	NO	NO
Pesce e prodotti a base di pesce	NO	NO
Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO	NO
Crostacei e prodotti a base di crostacei	NO	NO
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati	NO	NO
Senape e prodotti a base di senape	NO	SI
Arachidi e prodotti a base di arachidi	NO	NO

Caratteristiche Microbiologiche:

Parametro	U.M.	Limite
C.B.T.	u.f.c./g	< 10.000
Muffe	u.f.c./g	<100
Stafilococco aureo	u.f.c./g	<10

Tenore di glutine < 20 p.p.m.

Dichiarazioni di conformità:

H.A.C.C.P

Il prodotto è conforme al Reg. CE 852/2004.

O.G.M.

Il prodotto non contiene e non proviene da OGM e non prevede indicazioni in etichetta in conformità ai Reg. CE 1829/2003 e Reg. CE 1830/2003 sulla presenza e rintracciabilità di OGM.

IRRADIAZIONI

Il prodotto e i suoi ingredienti non sono stati trattati con radiazioni ionizzanti secondo le disposizioni della Direttiva CE 1999/2, Direttiva CE 1999/3 e il D.lgs 94/01 e succ. agg.

CONTAMINANTI

Residui di contaminanti nel rispetto del Reg. CE 1881/2006 e succ. agg.

PACKAGING

I materiali di imballo sono conformi alla legislazione pertinente con particolare riferimento al Reg. CE 1935/2004 per i materiali destinati al contatto con gli alimenti.

ETICHETTATURA L'etichettatura del prodotto è conforme al Regolamento (UE) N. 1169 del 25 ottobre 2011 e ss. mm. e ii





CROSTATINA ALL'ALBICOCCA SENZA GLUTINE

Scheda tecnica

Rev.03 del 03.01.22

Pag. 2 di 2

Confezionamento unità di vendita / imballo/palettizzazione:

Cod. Articolo	039A	050				
Peso Netto g	45	45				
Imballo	Flow pack stampato	Espositore con 15 crostatine imballate singolarmente in flow pack stampato				
EAN	8003040022867	8003040022935				
Dimensione Conf. (cm)	12 x 7 x 2	11 x 33,5 x 11				
Pezzi per Cartone	30	6				
Peso Cartone Kg	1,8	4,5				
Misure Cartone cm	29,5 x 22,5 x h11,5	29 x 37 x h 36				
Pallet	11 ct x 10 strati 110 ct h 130 cm	8 ct x 5 strati 40 ct h 195 cm				
NOTE	 IT - 121 - 022					



Spett.le Giampaoli Industria

Dolciaria S.p.A.

Via Albertini, 14 – 60131 Ancona (Italy)

Tel: 071 8047093 (int. 213) Fax: 071 8047076

Oggetto: Dichiarazione di Origine

Con la presente la sottoscritta CESARIN SPA, al meglio delle proprie conoscenze, dichiara che il seguente articolo:

636601435

CONFETTURA DI ALBICOCCA 70%

è prodotto in Italia.

L'origine della frutta (purea di albicocca) è Italia.

Distinti saluti

Montecchia di Crosara, 25/01/2022

CESARIN SPA

Cesarin S.p.A.

Via Moschina, 3 – 37030 Montecchia di Crosara (VR) – Tel. 045 7460000 (r.a.) – Fax 045 7460903

Cap. Soc. Int. Vers. € 2.080.000 – R.E.A. N. 292395 – Cod. Fiscale 12547860150 – Reg. Impr. di Vr – Part. IVA 0289544 023 4

e-mail: info@cesarin.it - internet: www.cesarin.it